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e
CNFIBERNET

EF-C107 %:&E 10/100 JkBEER S HELF UL R

P

EF-C107SC.SXX R 3 /= f & X K W IEEE802.3 ) R ¥ # =%, RE 85 SL I 10/100Base-T MR 4% 5
10/100Base-FL JE4F MMz BN B RS S L mEE R, TEATAAMTES L, T&XF
10M F1 100M fyfEE R, SO OFTINT T 10M = 100M FRT; M4 LED 157~ E WETTEL
BT R S MEOIRTS . BIRUTP SEB/51T KA EBR/ BT AR.F

FEmER

X #F 10/100Mbps BiEN 12N T/¥ N T B IRINEE;

XASHZHIMEZLOSR, NEARENEEFR, IHEBRGFREANT, BEE_EXHRNEEE
HIheE, TIBIDRSIETR, REEEHEERNINGE,

VWRLEOTEFZIX/EREE, REXXBHEMEEDBRLIRA X,

TR R —FIERE RIS HFRBE SN, RIEREEATE, TESEGK, HEREHSTEE
7 30dB U k;

RIS LED 52t E B E W RIS MEIRA BB UTP EiB/iafT A EB/ BT AR %,
FANEBEERRIET, SHEAREEERKEMILER, BRTERE $EEHTR, Tk h=E,;
s T 1ERS (81 7E 5 /BT B, HFEBERZEE,

RAE10 O, 16 O 19 TTHoENAE, 10 O, 16 OYMERAERAERAY, TEEHRRISERHNE
TR TR, BIRMEASH 220V RE TR-48V WA

ERERSESE, RU=ZFENRERIENELSHERS

AN

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HEFER:

R~F: 95mm*70mm#*25mm
BB AC220V~DC5V
THEERE: -200~70°C
IR 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 8. A%, KB, HEFTLEN.
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CNFIBERNET

EF-C357 #@&& 10/100 k&R HSERLFR LR

FEamfE

EF-C357S3/S5.5XX & 5l /= i =& I K M IEEE802.3 N /R #e a8, #EGESLIN 10/100Base-T MR L% 5
10/100Base-FL L4 — MM Rz B A B RS E M R R, TEATIEANTERZE, TE2XH
10M F1 100M fyfEE R, SO OFTINT T 10M = 100M FRT; M4 LED 157~ E WETTEL
W SRR BIRUTP Hil/isfT A ER AT hR.F

PR

X #F 10/100Mbps BiEN 12N T/¥ N T B IRINEE;

XASHZHIMEZLOSR, NEARENEEFR, IHEBRGFREANT, BEE_EXHRNEEE
HIheE, TIBIDRSIETR, REEEHEERNINGE,

VWRLEOTEFZIX/EREE, REXXBHEMEEDBRLIRA X,

TR R —FIERE RIS HFRBE SN, RIEREEATE, TESEGK, HEREHSTEE
7 30dB U k;

RIS LED I8 stE AE A E W RIS MEIRA BIR UTP EiB/iafT A EB/ BT AR %,
FANEBEERRIZT, EHEAREEERKEMIER, BRTERE $EEHTR, Tkt h=E,;
s T 1ERS (81 7E 5 /BT B, HFEBERZEE,

RAE10 O, 16 O 19 TTH0EYAE, 10 O, 16 O AERAERAY, TEEHRRISEHHNE
BB TR, BIRMIH 220V REK-48V MHhEN

EERS RS, RU=ZFENRERIENELSHERS

FmEREM:

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

&AL
HWESECAREHEMN: EATRE. TH. K. SBFHENESEER
HAMETIEN: ERATER. BF. A, ®KE. 80 2% X

B, BEFTLEN,
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CNFIBERNET

GE-C302 &% 10/100/1000 JkEHIER IS HENFU LB

P

GE-C302SC.SXX R = fa 2 A M IEEE802.3 1 Fukk#ess, REWBSLIL 10/100/1000Base-T WA LS
10/100/1000Base-FL 4T —f Bz B A /M Bk R E MM A e ®, TEMTHAAMTESR G,
3 F¥ 10/100/1000M HY iR, JE O AL A& I T 10/100/1000M KT, [ LED f57RawE K
BRI R ERAMERTS: BIRUTP EB/AZfT HFER/ET AR F

R

X #¥F 10/100/1000Mbps BIER 4 W T /N T B 55 INGE,

XASHZHIMEZLOSR, NEARENEEFR, IHEBRGFREANT, BEE_EXHRNEEE
FI08E, TTRUBIDIRSIER, REFEHZEERNINE,

WRLEZEOTEREIN/EREE, EAXXBHEMEEBRLIGETX,

RREIER R — R R ME S, RIESEERTE, TEFHK SRR ERAmISEE
7 30dB U k;

R LED FE s E NEHE M R B MRS BIR UTP El/s1T A EB/ BT AR.F,
FANEBEERRIZT, EHEAREEERKEMIER, BRTERE $EEHTR, Tkt h=E,;
T E T ERS (81 7E 5 A/ I E, FFEHRERZERE,

‘A 100, 16 O 19 E~THOENFE, 10 O, 16 OYERARSLERA N, TEBHERERIIERBNE
TR TR, BIRMEASH 220V RE TR-48V WA

EERETE, REZFNREFRIENESHERS

AN

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFTLEN.

sales@cnfibernet.cn +86-400-801-158 4



N7
U
CNFIBERNET

GE-CH57 #®2E 10/100/1000 JkBER HiEHLT Kk

FEamfE

GE-C557S3/S5.5XX R FI 7 i I AN IEEE802.3 7 Bk ikeas, SEASSLIL 10/100/1000Base-T WAL S5
10/100/1000Mbps-FL & Zfifr iz B (Y R s FE R e kB s, TEMTOHRANITEE G,
£ X 10M/100M/1000M F R, St OAE O] TET 10M/100M/1000M BE T, [ LED 15
TERENRITEIS M R EMMARTS: BIRUTP ERB/E1T XA ERET AR.Z

R

X #¥F 10/100/1000Mbps BIER 4 W T /N T B 55 INGE,

XABMKZMRIGEIDGR, NEARENEEMHE, FEBSFEEEANY, RE_EXHMEE
FI08E, TTRUBIDIRSIER, REFEHZEERNINE,

WRLEZEOTEREIN/EREE, EAXXBHEMEEBRLIGETX,

RREIER R — R R ME S, RIESEERTE, TEFHK SRR ERAmISEE
7 30dB I Ek;

R LED FE s E NEHE M R B MRS BIR UTP El/s1T A EB/ BT AR.F,
RAMNEERRIETT, THORAEERKEINT A, BRIERE, $EECHTR, MTIHLEDE,;
T E T ERS (81 7E 5 A/ I E, FFEHRERZERE,

‘A 100, 16 O 19 E~THOENFE, 10 O, 16 OYERARSLERA N, TEBHERERIIERBNE
BB TR, BIRMIH 220V REK-48V MHhEN

EERETE, REZFNREFRIENESHERS

FmEREM:

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFTLEN.
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CNFIBERNET

EF-C507 %&@&® WL 1648 10/100Mbps BEIKFF U & 58

1. =¥

EF-C507 (X&F) FF™=ma U AR IEEE802.3 M\ Rtkikas, seBLI 4 OFKWRL SN RZEH
N BRI RMR EEE S, 2 BT MIzEE & (20/40/60/80/120 ~B) 1241, 52X ¥ 10/100Mbps
RREE,

2. e =

4 BBEFIERN 10/100Mbps 3K1%, B A MDI/MDI-X BIER THFahiAE, HERHMLE,

¢ WRBAFNEEHBEEMNFR BKATEEXRRENWMEEMIAEFRRIEN, KROHEP TS,
® WABRNERBRESREET, fBR IPREVNENAKERERVIFNERIEEFLEEBEE 2R T
RETWMRLSBNEHEE IR,

¢ T VIAN BREUEENZH, IHFRAN IKEBULE, EFT—LEmMMERGERTIMY
SAFRMAMBEOTEERXEO, HITRIRE 4 MBE VIAN BERE, ThRkE, MAEREES,

¢ DAXREOT=RHERI, FEAZEIRERK 8/20us, FERIEESH B 6KV i

& RNEBHETE: AC220V. DC-48V/DC24V %, FH3F AC+DC WHE&EMDIER,

3. BASE
KT BANLF HEF#EO . FC/SC/ST/LC(SFP)
JEIC: 850nm/1310nm  £4%; 1310nm/1550nm iR
THEHEERE: 20~120Km
BRILSITHER: B4 1310/1550nm: =-9dBm %4& 850nm: -18dBm
EZREETEE: -28dBm~- 40dBm

¢ 10/100M [UAKMEED
i 4 IEEE 802.3, IEEE 802.1Q(VLAN)
¥ & 10/100M. 1000Mbps BiER, &/( NI ZETHEN
MAC #btibR: BT IES] 4096 > MAC it
YIFBIE O RIA5 E H 3 Auto-MDIX (XX/BEBZBER)

& B
RGHJE:  ACI80V ~ 260V IhEE: <5W
SN LE 4 216 (3&) X140 (GR) X31 (&) mm 28y
& INIRIELR
TERE: -10°C~+60°C(FlkZRk)/-40°C—+85°C(T IV 4R)
E1FRE: -40°C—+85°C THERE: 0%—95% (F&k%s) MTBF: > 100000 /]\F

4. FmBER:
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CNFIBERNET

GF-C512 #@a ¥4 1% 48 FJk 10/100/1000Mbps FHLF U %k 75

1. = atEnR:

GF-C512 (84) F3I=m=ZM KM IEEE802.3 M Rk#ess, #ETE LI 4 O 10/100/1000Mbps ML %
53Rz Bt Fﬁiﬁ?ﬁ’eﬂziwﬂfﬁ%ﬁu&ﬁﬁ E%ﬁ%‘cﬁﬂmﬁ (20/40/60/80/120 AE) &%, 52
4% #5 10/100/1000Mbps E51%

2. e =

4 BB ENEN 10/100/1000Mbps 3i&, @80 MDI/MDI-X BENTEF AR, FENHELE,

¢ WRBAFNEEHBEEMNFR BKATEEXRRENWMEEMIAEFRRIEN, KROHEP TS,
* WEARNERRESREET, % P BRI ENKERERNAFETARAELZEE@BREREZLN
RETWMRLSBNEHEE IR,

¢ TF VAN BREIRONZE, XFERXAIKFHULEE, EFF— ﬁbEﬂlﬁH%l1§1§?“Tﬂi&(;
SAFRMAMBEOTREBERAHRO, LIRURE 4 MR VIAN BHERE, HHRE, MAERRES

¢ DAXREOT=RHERI, FEAZEIRERK 8/20us, FERIEESH B 6KV i

& RNEBHETE: AC220V. DC-48V/DC24V %, FH3F AC+DC WHE&EMDIER,

3. BASE
KT BANLF HEF#EO . FC/SC/ST/LC(SFP)

JEIC: 850nm/1310nm  £4%; 1310nm/1550nm iR
THEHEERE: 20~120Km

BRILSITHER: B4 1310/1550nm: =-9dBm %4& 850nm: -18dBm
EZREETEE: -28dBm~- 40dBm

¢ 10/100/1000Mbps I A M £ O
i 4 IEEE 802.3, IEEE 802.1Q(VLAN)
® % 10/100/1000Mbps BiER, £/¥WNIZEHEN
MAC #hiHiE3R: BT [ >] 4096 4~ MAC ik
YWIEHEO: RIA5 E X3F Auto-MDIX (XX/BEBZBEIER)

& BV
ZRH#HJE:  AC180V ~ 260V IhEE: <5W
SN 2544 216 (%) X140 CF) X31 (&) mm #EH

& IRIEIEFR
THERE: -10°C~+60°C (BN ZR)/-40°C—+85°C(T A ZR)
178 -40°C—+85°C TEBE: 0%—9o5% (FoEEs) MTBF: > 100000 /)\B

5. FmBE R

L R T b e
— m 4 .
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CNFIBERNET

RC1621 &R 16 {ENF IR KL RBERYAE

1. =ik

RC1611 RC1621 R%2U 16 A#1Z., HESE A 2U, TiEA 16 hiEOkitR, SRR IHE R
EXBNEOZBRRITBEER—MIZERAFENTE XABNRERALERSGERESEORTSSMIYD
FF, RIET BRGNS M.

2. e =
o AN AN S A R E B B AT IR 2R B A KM% E1 HIESE,
¢ 190 &~F 2U SRS, RASSRZERE, IREHHETR, ETSH— B4R,
¢ EZ RN 16 REFHRIBEKR T, SHUE DHR-RoT DU ST T8,
& FAOEFEIREE, IFHNBFRRETEEREN, S ERETHELMIFEMIEFLRENNES T
£, BrBEBRET—EIE—FTE VBRI RRBRES NERETHNAE, H—AE TR EERENEK
RIE— IR, BITH AR IEERNIER T1E;
& 555 AC220DC-48V A/ T]E, T U A AC220V I DC-48V —4> AC220V 5 DC-48V A&,
& 35 SNMP MEEEIRIY;
¢ TEFEBRERZEEKR, FHTKETIERE 5 B/ E,

3. BFARSH

BIREK

ARG HIE: WELE AC180V ~ 260V; DC —48V

I FE: <100W
® RFRN

2U 19 %&~T: 485 () X365 (R) X110 (&) mm
& TEIRIR

THERE: -10°C ~50°C

THERE: 5% ~ 95% (FC5EEE)

HFiERE: -40 °C~ 80°C

FHEEE: 5%~ 95% (JC%¥ER)

4. F@mBER:
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CNFIBERNET

MG-C107 &% 10/100/1000 JkEHIER M SEECTIRE B1EBR

P

MG-C107SC.SXX F 3 = @2 A AW IEEE802.3 /1 skika:, AL LI 10/100/1000Base-T MR %5
10/100/1000Base-FL JL4F —fif Bz B AN R EMHM A E RIS, TERATATNZEEEH, =
£ 3 10M/100M/1000M B R, S A FE O & I T T 10M/100M/1000M KT, PH-4> LED $5
ReRCARTTESH R BEUMAIRTS: BIRUTP E@/15T KA EBR/ETHR.F

R

X #¥F 10/100/1000Mbps BIER 4 W T /N T B 55 INGE,

XABMKZMRIGEIDGR, NEARENEEMHE, FEBSFEEEANY, RE_EXHMEE
FI08E, TTRUBIDIRSIER, REFEHZEERNINE,

WRLEZEOTEREIN/EREE, EAXXBHEMEEBRLIGETX,

RREIER R — R R ME S, RIESEERTE, TEFHK SRR ERAmISEE
7 30dB I Ek;

R LED FE s E NEHE M R B MRS BIR UTP El/s1T A EB/ BT AR.F,
RAMNEERRIETT, THORAEERKEINT A, BRIERE, $EECHTR, MTIHLEDE,;
T E T ERS (81 7E 5 A/ I E, FFEHRERZERE,

‘A 100, 16 O 19 E~THOENFE, 10 O, 16 OYERARSLERA N, TEBHERERIIERBNE
BB TR, BIRMIH 220V REK-48V MHhEN

EERETE, REZFNREFRIENESHERS

AN

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

EAfT:

WA TN EATHRE. B, BB, RBEFHENREER,

FHAMETREM: ERTEE. BF. G, %5, 8h. A%, TB. HBESFTLEN,
FmBER: N
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CNFIBERNET

MG-C557 ZiE# 10/100/1000 Sk BER B P8I K iR

P fE

MG-C557SC.SXX F 51 = f 2 A AR IEEEB02.3 11 Fidkikas, #EE5SLI 10/100/1000Base-T WA LS
10/100/1000Base-FL JE4F —Fhfr Frz B AN Tk e s FE (RN 4 e fBe &, TERTEAMzEE G, =
43X ¥ 10/100/1000Mbps FfLHIEE, JtOFEE OE] X TEF 10M/100M/1000M EZE T, U4 LED 1§
TR NEGTEISH R BUMERT: BIRUTP Eil/fT A ER/ETHR.F

R

X #¥F 10/100/1000Mbps BIER 4 W T /N T B 55 INGE,

XABMKZMRIGEIDGR, NEARENEEMHE, FEBSFEEEANY, RE_EXHMEE
FI08E, TTRUBIDIRSIER, REFEHZEERNINE,

WRLEZEOTEREIN/EREE, EAXXBHEMEEBRLIGETX,

RREIER R — R R ME S, RIESEERTE, TEFHK SRR ERAmISEE
7 30dB I Ek;

R LED FE s E NEHE M R B MRS BIR UTP El/s1T A EB/ BT AR.F,
RAMNEERRIETT, THORAEERKEINT A, BRIERE, $EECHTR, MTIHLEDE,;
T E T ERS (81 7E 5 A/ I E, FFEHRERZERE,

‘A 100, 16 O 19 E~THOENFE, 10 O, 16 OYERARSLERA N, TEBHERERIIERBNE
BB TR, BIRMIH 220V REK-48V MHhEN

EERETE, REZFNREFRIENESHERS

AN

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFTLEN.
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e
CNFIBERNET

ME-C107 %E& 10/100 JkEIER IS IEHILTF IR K BetEiR

P

ME-C107SC.SXX & 3| /= fn 2 I KM IEEE802.3 > Fidk k=%, REGESCEL 10/100Base-T MWK % 5
10/100Base-FL JE4F MMz BN B RS S L mEE R, TEATAAMTES L, T&XF
10M F1 100M fyfEE R, SO OFTINT T 10M = 100M FRT; M4 LED 157~ E WETTEL
BT R S MEOIRTS . BIRUTP SEB/51T KA EBR/ BT AR.F

R

X #F 10/100Mbps BiEN 12N T/¥ N T B IRINEE;

XASHZHIMEZLOSR, NEARENEEFR, IHEBRGFREANT, BEE_EXHRNEEE
HIheE, TIBIDRSIETR, REEEHEERNINGE,

VWRLEOTEFZIX/EREE, REXXBHEMEEDBRLIRA X,

TR R —FIERE RIS HFRBE SN, RIEREEATE, TESEGK, HEREHSTEE
7 30dB U k;

RIS LED I8 stE AE A E W RIS MEIRA BIR UTP EiB/iafT A EB/ BT AR %,
FANEBEERRIZT, EHEAREEERKEMIER, BRTERE $EEHTR, Tkt h=E,;
s T 1ERS (81 7E 5 /BT B, HFEBERZEE,

RAE10 O, 16 O 19 TTH0EYAE, 10 O, 16 O AERAERAY, TEEHRRISEHHNE
BB TR, BIRMIH 220V REK-48V MHhEN

EERS RS, RU=ZFENRERIENELSHERS

AN

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

EAfT:

WA TN EATHRE. B, BB, RBEFHENREER,

FHAMETREM: ERTEE. BF. G, %5, 8h. A%, TB. HBESFTLEN,
FmBER: N
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ME-C357 %i@& 10/100 JkEHIER B EwITIk sttt

ME-C357S3/S5.5XX & %I /= S & A KM IEEE802.3 M m#k ka8, #E85SCI 10/100Base-T WK L% 5
10/100Base-FL L4 — MM Rz B A B RS E M R R, TEATIEANTERZE, TE2XH
10M F1 100M fyfEE R, SO OFTINT T 10M = 100M FRT; M4 LED 157~ E WETTEL
BT R IS WERTS: BIRUTP EB/AsfT KA ER/BT HR.F

FEmER

X #F 10/100Mbps BiEN 12N T/¥ N T B IRINEE;

XASHZHIMEZLOSR, NEARENEEFR, IHEBRGFREANT, BEE_EXHRNEEE
HIheE, TIBIDRSIETR, REEEHEERNINGE,

VWRLEOTEFZIX/EREE, REXXBHEMEEDBRLIRA X,

TR R —FIERE RIS HFRBE SN, RIEREEATE, TESEGK, HEREHSTEE
7 30dB U k;

RIS LED I8 stE AE A E W RIS MEIRA BIR UTP EiB/iafT A EB/ BT AR %,
FANEBEERRIZT, EHEAREEERKEMIER, BRTERE $EEHTR, Tkt h=E,;
s T 1ERS (81 7E 5 /BT B, HFEBERZEE,

RAE10 O, 16 O 19 TTH0EYAE, 10 O, 16 O AERAERAY, TEEHRRISEHHNE
TR TR, BIRMEASH 220V RE TR-48V WA

EERS RS, RU=ZFENRERIENELSHERS

AN

IEEE 802.3 Ethernet (802.3 XA MARA)

IEEE 802.1d Spanning Tree (AR MI & A AN
IEEE 802.1p Qos  (IAAKM Qos FrAE)

IEEE 802.1Q VLAN TAG

IEEE 802.3X Autonegotiation

HERFE

R~ 95mm*70mm=*25mm
BB AC220V~DC5V
TYERE: -20°~70°C
IR 5%-95%

ERATT:
WiEAAREN: ERTHE. TH. KB, RBERENEZES
HAMETEMN: EEATLE. BUF. A, %K. B, AR, X
FamER:

;
B, BEFTLEN,
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CNFIBERNET

WG-RC1621 REE 17 1§ SNMP 4TI & SR8 HA4E

1. =@

WG-RC1621 ZFI 2K IHAFIA 17 NER ARV, MEmR. 8 TEHBRER~RRITTEBHE,
ENTHRENEEATS, IVAFRETHEZE. HRITE. MEBXNLINEZBATR. NERZR
FIEREMEEEIE, ETRNEEERNBHMTHNERASBRFTRESER. R ESE, BRI
NRWMRATERRRE. TEREE. TREBEZMRE. S0ANE THERSHETINEN, KAEE
ZERNAELP THEEMNHRATE, REZERNRSRE. NERGRESHERCABEEEAR,
BEEE, APAEARY BEEARRE.

2. e =
] PR AN B) & 7= B B B AT IR A B8/ IAK W% EL/ LIRS,
€ 19 %~ 2U FRAENZR, RASSFEE, MESAMERIR, ET5a—EEM4ER,
¢ EZITIEAN 16 MEmBAHER (SEHMERTEE) I—MMNEER/RBEF,
& FAOEFEREE, IFNBFRRETHEEREN, S ERETHELMIFEMIEFRLRENNES T
£, BAMEFRERET—E TR TR SRRBEENHIREE TN AR X @i BRSO RERIE—BIE.
555 AC220DC-48V A/ T]E, T A AC220V I DC-48V —4> AC220V 5 DC-48V A&,
& 35 SNMP MEEEIRIN;
¢ TEFERERZEEKR, FHTKETIERE 5 B/ E,

3. BFARSH

BHIREK
ARG HIE: IELE AC180V ~ 260V; DC -48V
I FE: <100W
® RSFRIN
2U 19 3=~ 482mm(L) x 352mm(W) x 92mm (H)
& TEIRIR
THERE: -10°C ~50°C
TERE: 5% ~ 95% (FCKEEE)
HFiERE: -40 °C~ 80°C
FHEE: 5%~ 95% (FC%¥ER)

4. F@mBER:

A LALL AL e dacde Y

sales@cnfibernet.cn +86-400-801-158 13
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/5l

CNFIBERNET

WG-SNMP 454 SNMP W & &R

1. =@

WG-SNMP R 2 & KM T EMNEMNERENANIEAR, IR, FR&0N ZNAENEE
MEZRML, EXMRRET, REPMERENAZREARRS, TAMNIKEERTESEAANBANK
o TR PBEMFIHHBRBENRERE, BROLEERIFME, ENEZEZMNERSREEELERON
B, AMMEVFTENRETE. ReUE. FAAEREANZEETAEXMENEEENESN, R
B ERANE,

SNMP(Simple Network Management Protocol) MERZE AN FRY, EHATALASFRELR
EWEDRENIRE . 0 MEBLAFBARR/PDH Jeimil/ M iml/ B s L/ il e ik =8/ B PR & F 8
/PCM R E&FZH5 TCP/IP, RIP FiHill, BEEIREIAWAELE 254 1.

2. e =

FRE SNMP WMEWY & E X #F MIB E;

€ SNMP R EET Client/Serve %8;

¢ IHF E N BB N RFRSHTEFTNSERE,
¢ ERMANRE, SXREFEFRE—E

¢ THFBENXBE, NEFVITEERZITHEE,
& 33 Console 5 telnet BT ;

& TEEMERNEERRAET P RFEHE,

¢ BREEMNDEEEMYEE,

& A http(web) A X FHTRIBIHAEHFHR.

3. FmBER:

sales@cnfibernet.cn +86-400-801-158 14



2N
e
CNFIBERNET

WG-C107 MER 10/100 kEEN MSEBRLTRESE

P

WG-C107SC.SXX BF =R B E LA~ 10/100M EFRMER LA KL R, TE—HFER
1761 B, TJ&ET 2U 16 A4 H, KU 10/100Base-T(X)EB{F5F1 100Base-X JH{F S ZEHIJEE
i, ZFEMEER, BRE/SE, BRA/NAF. LERNNER@NGESEEEEE X3F SNMP. WEB
F2% . CONSOLE X% TELNET EMEA R, TLMB UV EKH/imEHE—FaEFEE,

s iR E

XASMESH, XMLTHEEGATHRME, RIESECHEESNTEEREN
+ B OXFF 10/100/M. £/ T BIEN/ R TN

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IhEE, RERE EAARE A 4 A5

* RFRRImE R S

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

BO: 1 10/100M BIER#E A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

JtA: 14 SC/FC 4 850nm/1310nm/1550nm {54 BB &S 550m~120KM

ftE: 5VDC #wFEN BimVIER ; M WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)x26mm(H) ;BB & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFHENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %§. 857 A%, XB. HEFHTLEN.

FmE R

sales@cnfibernet.cn +86-400-801-158 15



2N
e
CNFIBERNET

WG-M107 mER 10/100 kEER IEEHATFREBRER

== R =T}

WG-M107SC.SXX &%= @k 3 B T E £ 10/100M Erh K W E B AT I AL B8 1EHE, ©E—2iH
TR 11 B™5H, TLHET 2V 16 #EYIZEH, KU 10/100Base-T(X) B 5571 100Base-X JEES5ZAHY
FER iR, XIFEFEER, B/ ZE, B/, IhRENNEREINES @R E B2, X SNMP, WEB
B 4F4%. CONSOLE B TELNET ENME AN, IXMEB U ERBHTHGE—FLaETEE.

s iR E

XASMESH, XMLTHEEGATHRME, RIESECHEESNTEEREN
* HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&F TEE

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IhEE, RERE EAARE A 4 A5

* RFRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

BO: 1 10/100M BIER#E A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

JtA: 14 SC/FC 8 SFP ; &4 850nm/1310nm/1550nm {E#iFEE 550m~120KM

ftE: 5VDC #wFEN BimVIER ; M WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)x26mm(H) ;BB & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFHENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %§. 857 A%, XB. HEFHTLEN.

PR

!
at
23

R
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2N
e
CNFIBERNET

WG-C357 MER! 10/100 kEEN BSEHLTRES

P

WG-C357SC.SXX &5l = MK BT E L~ 10/100M b WM E B BT WE KT ER, TRE—
HEFRX 1K1 E~R, TRET 2U 16 #4132, SCHFE 10/100Base-T(X)EB {551 100Base-X HESZ
BRI, ZIFRMER, PR/ BA/NT., WIREHNMERBINESER BB E, 335 SNMP,
WEB El#F2% . CONSOLE % TELNET EMNEH X, TXLIAB UV EKE/HEHE—FaETEE,

s iR E

XASMESH, XMLTHEEGATHRME, RIESECHEESNTEEREN
+ B OXFF 10/100/M. £/ T BIEN/ R TN

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IhEE, RERE EAARE A 4 A5

* RFRRImE R S

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

BO: 1 10/100M BIER#E A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

FH: 14 SC/FC 4 850nm/1310nm/1550nm f£#iEE B 550m~120KM

ftE: 5VDC #wFEN BimVIER ; M WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)x26mm(H) ;BB & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFHENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %§. 857 A%, XB. HEFHTLEN.

FmE R

sales@cnfibernet.cn +86-400-801-158 17



2N
e
CNFIBERNET

WG-M357 MER 10/100 KEER  BEERtFR Kk HER

P

WG-M357SC.SXX 25/ R T B =W EE R 10/100M S bW & BB 47 W e i & 2 iEth . ©
EFIERR 1 1 B, TRET 2U 16 #H4eH, LIMAE 10/100Base-T(X) B 5-S5F1 100Base-X JEiF
S AR IR TNEER, B/ S BT/ R EANE RIS IR E & H X35 SNMP,
WEB El#F2% . CONSOLE % TELNET EMNEH X, TXLIAB UV EKE/HEHE—FaETEE,

s iR E

XASMESH, XMLTHEEGATHRME, RIESECHEESNTEEREN
* HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&F TEE

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IhEE, RERE EAARE A 4 A5

* RFRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

BO: 1 10/100M BIER#E A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

FH: 14 SC/FC ; K4 850nm/1310nm/1550nm {E#iEEE 550m~120KM

ftE: 5VDC #wFEN BimVIER ; M WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)x26mm(H) ;BB & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFHENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %§. 857 A%, XB. HEFHTLEN.

PR

!
at
23

R
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&
-’;—
/5l

CNFIBERNET

WG-C507 MR 10/100/1000 JkBIER M {EH YT & 58

== R =T}

WG-C507SC.SXX F ™= @I =] B TR 4E~A9 10/100/1000M EF XN ERN TR ELRE. ER—K
BRI 1 1LE~AF, TREET 2U 16 Y15+, SKIE 10/100/1000Base-T(X)E {55 F1 1000Base-X HAZ
SZEIMNE R IS FPERER, BAR/ S8, B/ IR SN E RIS EIRE F S, 3 SNMP,
WEB El4FH2%. CONSOLE & TELNET EME AN, TXAB VS KR/imEmE—FaEPERE,

s iR E

XASMRSRH, LHLHEECHGME RIBECAEFESNRESHREN
« B O %$F 10/100/1000M., £/¥N T HIEN/32H T8

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TAFERTS (LFP) IThAE, REiRE EAIANE A L HSER

* RFRRImE R S

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

B0 1 10/100/1000M BER M, RJ45; &2 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

JEA: 14 SC/FC =% SFP ; 1000Base-SX, 1000Base-Lx ; 1.25Gbps; K4 850nm/1310nm/1550nm
£HEEE 550m~120KM

ftE: 5VDC #wFEN BimVIER ; M WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

FmE R
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2N
e
CNFIBERNET

WG-M507 RMESR 10/100/1000 JkBER IS EHLAK KL BiEbh

P fE

WG-M507SC.SXX & 5= ST B THE4E~H 10/100/1000M M & BN FI L RiEEE, T2
—HIERN 1L LB~ 5, T3 T 2U 16 #4142, St 10/100/1000Base-T(X)EB {55 F1 1000Base-X ¢
S5 ZAIMLE R, XFFEMEER, B/ SR, BA/NA. WEEANERDREERERE XK
SNMP. WEB E{4F%Z%. CONSOLE X TELNET FME AR, XMW EKEHTHE—FEETREE.

s iR E

XASMRSRH, LHLHEECHGME RIBECAEFESNRESHREN
« B O %$F 10/100/1000M., £/¥N T HIEN/32H T8

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TAFERTS (LFP) IThAE, REiRE EAIANE A L HSER

* RFRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

B0 1 10/100/1000M BER M, RJ45; &2 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

Ez0IR %] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%iEE

JEA: 14 SC/FC =% SFP ; 1000Base-SX, 1000Base-Lx ; 1.25Gbps; K4 850nm/1310nm/1550nm
£HEEE 550m~120KM

it 5VDC 1R BmylER ; Jhar: W& AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

PR

!
at
23

R
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/5l

CNFIBERNET

WG-C557 MEZR 10/100/1000 JkBERN HAS{EHLTF kS

== R =T}

WG-C557SC.SXX F 5= @I =] B TR 4 ~A9 10/100/1000M EF XN ERN TR ELRE. ER—K
BRI 1 1LE~AF, TREET 2U 16 Y15+, SKIE 10/100/1000Base-T(X)E {55 F1 1000Base-X HAZ
SZEIMNE R IS FPERER, BAR/ S8, B/ IR SN E RIS EIRE F S, 3 SNMP,
WEB El4FH2%. CONSOLE & TELNET EME AN, TXAB VS KR/imEmE—FaEPERE,

s iR E

XASMRSRH, LHLHEECHGME RIBECAEFESNRESHREN
« B O %$F 10/100/1000M., £/¥N T HIEN/32H T8

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TAFERTS (LFP) IThAE, REiRE EAIANE A L HSER

* RFRRImE R S

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

B0 1 10/100/1000M BER M, RJ45; &2 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

JEA: 14 SC/FC =% SFP ; 1000Base-SX, 1000Base-Lx ; 1.25Gbps; K4 850nm/1310nm/1550nm
£HEEE 550m~120KM

ftE: 5VDC #wFEN BimVIER ; M WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

FmE R
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2N
e
CNFIBERNET

WG-MbL57 MER 10/100/1000 JkBEER BBt lssiEth

P fE

WG-M557SC.SXX &5 = ST B THE4E~H 10/100/1000M R & BT L B8R, T2
—HIERN 1L LB~ 5, T3 T 2U 16 #4142, St 10/100/1000Base-T(X)EB {55 F1 1000Base-X ¢
S5 ZAIMLE R, XFFEMEER, B/ SR, BA/NA. WEEANERDREERERE XK
SNMP. WEB E{4F%Z%. CONSOLE X TELNET FME AR, XMW EKEHTHE—FEETREE.

s iR E

XASMRSRH, LHLHEECHGME RIBECAEFESNRESHREN
« B O %$F 10/100/1000M., £/¥N T HIEN/32H T8

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF 109 fEBR K SFP 2B (5# 2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) LgE)

+ X #F850, 1310, 1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM E 4

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TAFERTS (LFP) IThAE, REiRE EAIANE A L HSER

* RFRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2U VISR 16 BEFIMIARER. MUY BIVABELTWREERE, MRIFFNBBRETREMNHE

B0 1 10/100/1000M BER M, RJ45; &2 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

Ez0IR %] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%iEE

JEA: 14 SC/FC =% SFP ; 1000Base-SX, 1000Base-Lx ; 1.25Gbps; K4 850nm/1310nm/1550nm
£HEEE 550m~120KM

it 5VDC 1R BmylER ; Jhar: W& AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WESCAREHEMN: EATRE. TR, K. SBFHENSEER
HAMETIEN: EHTEE. BF. A, ®KE. 80 2% X

B, BEFTLEN,

PR

!
at
23

R
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	EF-C107 普通型10/100兆自适应  双芯单模光纤收发器
	EF-C357 普通型 10/100兆自适应  单芯传输光纤收发器
	GE-C302 普通型10/100/1000兆自适应  双芯单模光纤收发器
	GE-C557 普通型 10/100/1000兆自适应  单芯传输光纤收发器
	EF-C507 普通型 双纤1光4电  10/100Mbps  百兆光纤收发器
	GF-C512 普通型 单纤1光4电  千兆10/100/1000Mbps光纤收发器
	RC1621 普通型16槽光纤收发器模块机框
	MG-C107 普通型 10/100/1000兆自适应  双芯传输光纤收发器模块
	MG-C557 普通型10/100/1000兆自适应 单芯单模光纤收发模块
	ME-C107 普通型 10/100兆自适应  双芯传输光纤收发器模块
	ME-C357 普通型 10/100兆自适应   单芯传输光纤收发器模块
	WG-RC1621  网管型17槽SNMP光纤收发器模块机框
	WG-SNMP  标准SNMP网管模块
	WG-C107  网管型 10/100兆自适应  双芯传输光纤收发器
	WG-M107  网管型 10/100兆自适应  双芯传输光纤收发器模块
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